

**ÚDRŽBA A OPRAVY KOMUNIKACÍ VČETNĚ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA TŘINCE- SOUPIS
ČINNOSTÍ A PŘEDPOKLÁDANÝ ROČNÍ OBJEM**

Autobusové zastávky, cyklistické odpočívky včetně cykloturistických map a přístřešky na kola

	Jednotlivá činnost	Měrná jednotka	Předpokládaný roční objem	Jednotková cena (bez DPH)	ccena celkem (bez DPH)
1	odstranění starého nátěru z přístřešku	m ²	800	90	72000
2	nátěr přístřešku barevný email	m ²	1200	170	204000
3	druhá vrstva nátěru barevným emailem	m ²	1200	150	180000
4	nátěr přístřešku fasádní barvou – jednovrstvý nátěr	m ²	800	170	136000
5	nátěr lavice barevný email – jednovrstvý nátěr	m ²	10	140	1400
6	druhá vrstva nátěru lavice barevným emailem	m ²	10	130	1300
7	oprava fasády zděného přístřešku	m ²	300	390	117000
8	zasklení přístřešku drátosklo 6 mm	m ²	2	100	200
9	výměna poškozeného, rozbitého kaleného skla 8 mm	m ²	5	3500	17500
10	výměna poškozeného, popraskaného, rozbitého polykarbonátu čirého 8 mm	m ²	1	1100	1100
11	obnova oplechování přístřešku – vlnitý plech Zn včetně spojovacího materiálu	m ²	1	1150	1150
12	obnova oplechování přístřešku – trapézový plech Zn včetně spojovacího materiálu	m ²	20	1050	21000
13	obnova oplechování přístřešku – rovný plech Zn včetně spojovacího materiálu	m ²	10	800	8000
14	obnova opláštění – dřevěný obklad	m ²	40	720	28800
15	obnova lavice – výměna latě včetně spojovacího materiálu	m ²	10	680	6800
16	demontáž a likvidace starého oplechování přístřešku	m ²	30	180	5400
17	demontáž a likvidace ocelové konstrukce přístřešku	m ²	30	180	5400
18	demontáž a likvidace dřevěného obkladu přístřešku	m ²	30	180	5400
19	demontáž a likvidace lavice	m ²	5	150	750
20	demontáž a likvidace skelní výplně	m ²	3	200	600
21	demontáž a likvidace polykarbonátu	m ²	1	290	290
22	oprava plochy uvnitř přístřešku a nástupiště z živičného povrchu	m ²	10	2000	20000
23	oprava plochy uvnitř přístřešku a nástupiště ze zámkové betonové dlažby, výměna dlaždic	m ²	10	970	9700
24	oprava betonové plochy uvnitř přístřešku a nástupiště	m ²	10	1400	14000
25	konzultace a poradenství (dle potřeby)	h	5	600	3000
26	hodinová zúčtovací sazba ostatních drobných prací v max. výši 20.000 Kč bez DPH za jednu drobnou opravu	h	150	600	90000
27	vyřizování případných vzniklých pojistných a škodních událostí	h	3	600	1800
28	drobné opravy a čištění, odstranění mechu, střešní krytiny cyklistické odpočívky v Gutech	ks	1	5 000	5 000
29	oprava střešní krytiny, nátěr plechové střechy na konstrukcích cykloturistických map	ks	3	15 000	45 000
30	oprava zemního uchycení (ukotvení) konstrukce cyklistické odpočívky či mapy a stojanu na kola (1 kotva, nebo 1 stojan)	ks	8	2 500	20 000
31	nátěr dřevěné nebo kovové konstrukce cykloturistické mapy	ks	3	2 500	7 500
32	nátěr dřevěné konstrukce cyklistické odpočívky (1 soubor, 1 altán)	ks	3,5	7 000	24 500
33	výměna částí dřevěných konstrukcí cyklistických odpočívek nebo cykloturistické mapy	ks	8	10 000	80 000
34	oprava - výměna polepu nové cykloturistické mapy	ks	2	18 000	36 000
35	nátěr všech kovových částí přístřešku na kola	ks	0,5	8 000	4 000
36	oprava ukotvení přístřešku na kola (1 kotva, nebo 1 nosník)	ks	2	850	1 700
Nabídková cena (bez DPH)					1176290